Declaración 1.2 del presente instrumento. 

SEGUNDA. - La renta estipulada por el uso y goce temporal del inmueble por parte de 
"EL� 

ARRENDATARIO", en atención a lo dispuesto por el artículo 2298 del Código Civil del Estado de 

Chihuahua, será la cantidad de $27,349.22 (veintisiete mil trescientos cuarenta y nueve pesos 22/100 

M.N.), más el impuesto al valor agregado, incluyendo retención ISR y retención IVA, denominado en lo 

sucesivo como "LA RENTA". � 

TERCERO. - La vigencia del presente contrato será, del día primero del mes de enero del año dos mf �